
2021 年 9 月 1日 

組合員・利用者様 

京都やましろ農業協同組合 

提携ＡＴＭ（コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ）のご利用者手数料見直し 

及び 「優遇ポイントサービス」のお知らせ 

平素は、ＪＡをご利用賜り厚くお礼申しあげます。 

府内ＪＡにおきましては、２０２１年９月３０日をもって、「コンビニ・ゆうちょ銀

行ＡＴＭ」における一律無料サービスを終了いたします。 

２０２１年１０月１日より「コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ」における、当組合の

キャッシュカードによるご入金、ご出金には所定のご利用手数料がかかります。

大変、ご不便をおかけしますが何とぞご理解いただきますよう宜しくお願いします。 

なお、２０２１年９月３０日をもって、「提携ＡＴＭ（他金融機関のＡＴＭ）含む」

の優遇ポイントサービスが終了いたします。 

２０２１年１０月１日より、新サービスが開始され「コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴ

Ｍ」におけるご利用手数料をお取引内容に応じて、一定回数無料とする「優遇ポイン

トサービス」がご利用いただけます。

当ポイントサービスにつきましては、個人のお客様であれば、どなたさまでも対象

になります。面倒なお申込手続きは一切不要で、自動的にお申込となります。また、

申込費用・年会費等も一切かかりません。なお、他金融機関ＡＴＭの入出金手数料は

対象外です。 

お客様へのサービス向上を図ってまいりますので、引続きご利用賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

2021年9月30日まで

平日

土曜日

日・祝日

2021年9月30日まで

平日

土曜日

日・祝日

2021年10月1日より

平日

土曜日

日・祝日

コンビニＡＴＭ・ゆうちょ銀行

２２０円 １１０円 ２２０円

２２０円

２２０円

8:00 8:45 18:00 21:00

ゆうちょ銀行

１１０円 無料 １１０円

１１０円

１１０円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00

コンビニＡＴＭ

１１０円 無料 １１０円

１１０円 無料 １１０円

１１０円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00


